Quoniam JESUS tantum valet, quantum est, quia valor rei ex suo Esse pendet, secundum Prophetam.

JESUS autem est actu Ens Infinitum: igitur valorem actu habet infinitum.

Nec suspiceris piissimam Virginem MARIAM tanto lapide sibi praesentato, tibi fore ingrati: quoniam si parvus ignis maximum potest consumere montem aut civitatem; multo magis iste Ignis JESUS infinitus (quia Deus noster JESUS ignis consumens est) valebit succendere Virginem Gloriosam ad nostram Salutem et Gloriam et Amorem. Nisi dicatur (quod absit) quod ignis parvulus plus possit in montem, quam JESUS supra MARIAM.

Confirmaturque amplius, quoniam ipsa tantum diligit quemlibet Sibi Psallentem in hoc Psalterio: quod potius vellet pati quantum in Se est (ut fidelissime revelavit) poenas omnium minimum, quam relinquere eum damnandum.

Cujus haec est ratio.

Quia ipsa secundum Dei Mandatum diligit proximum quemlibet praesentis vitae ex toto Corde, ex tota Anima, ex tota Fortitudine, et Viribus, sicut Seipsam; alias frangeret Divinum Mandatum Charitatis, quod solum in coelo est perfecte complendum, secundum Bernar[dum].

O vos igitur omnes sic dilecti a Virg[ine] MARIA, sic amati ab ea, cur eam non diligitis?

Et si diligitis, cur Eam tamdiu contemnitis, ut in Psalterio Suo vobis salutifero Servire Ei postponatis?

Minimum diligentem vos mundanum diligitis, et tantam Dominam, tam Pulchram, tam Amoenam, et in immensum Generosam, et vos in infinitum Amantem spernitis?

Videte ne forsitan cras (quod absit) retro per mortem ruatis; quia nescitis diem, neque horam.

offrire a Lei, l'undicesima preziosissima Pietra (preziosa), (che si ritrova) nell'undicesima Miniera di questa Rupe della beatissima Ave Maria, che è chiamata Berillio, e si prende, quando offriamo a (Maria SS., la parola dell'Ave Maria): "Ventris".

La spiegazione di ciò è subito evidente.

Poichè, secondo (Sant')Alberto, (San) Bartolomeo ed Avicenna, il berillio è una pietra color azzurrognolo e verde, che, quando ha forma (esagonale), brilla nei sei angoli, della luce del sole.

Esso possiede dieci caratteristiche: tiene lontano il pericolo dei nemici; rende imbattibili nelle dispute; infiamma la mano di chi la porta, se egli si pone (con la pietra preziosa) di fronte al sole; dona benessere all'uomo; favorisce l'amore coniugale, avendo capacità fecondativa.

Tutte queste cose sono contenute eccellentissimamente nella Gloriosa Vergine Maria, quando si dice la parola (dell'Ave Maria): "Ventris".

Poichè, è la Vergine Maria, la Pietra Azzurra dell'Oriente, dal momento che Ella fu tutta di Dio, secondo Sant'Ambrogio.